



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Teglværksbakken, Ålsgårde P/S

c/o DEAS A/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 88 56 81

## Årsrapport

7. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

---

Niels Gram-Hanssen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 7. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Teglværksbakken, Ålgårde P/S c/o DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 42 88 56 81 Stiftet: 7. december 2021 Regnskabsår: 7. december - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Gram-Hanssen Tobias Vieth Pedram Sarkhani-Moghaddam
<b>Direktion</b>	Niels Gram-Hanssen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Teglværksbakken, Ålgårde ApS
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank



## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i at eje og udleje investeringsejendommen Teglværksbakken.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.094.855 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.736.780 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år erhvervet investeringsejendommen Teglværksbakken.

Selskabets ejere har afgivet indeståelseserklæring i forhold til deres indskud i selskabet pr. 31. december 2022 t.kr. 19.543.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/12 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.094.855</b>
Andre driftsomkostninger	-463.741
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.631.114</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-894.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.736.780</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.736.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.736.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.736.780</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	68.912.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.912.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.912.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.414
Andre tilgodehavender	<u>205.503</u>
Tilgodehavender i alt	<u>210.917</u>
Likvide beholdninger	<u>456.257</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>667.174</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>69.579.924</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>1.736.780</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.136.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	44.979.660
Deposita	964.888
Modtagne forudbetalinger fra kunder	345.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>19.503.460</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.793.046</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.409.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.768
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.960
Anden gæld	<u>145.829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.650.098</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.443.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>69.579.924</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 7. december 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.736.780	1.736.780
	<b>400.000</b>	<b>1.736.780</b>	<b>2.136.780</b>



## Noter

---

	7/12 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.630
Andre finansielle omkostninger	892.704
	<u>894.334</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	68.912.750
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>68.912.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>68.912.750</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4
------------------------------------	---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 46.540 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 68.913 t.kr. Herudover er der givet pant i ejendommen til sikkerhed for E/F Teglværksbakken.


